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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: Све
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1456649) Втора МФЛ ЗАПАД 18/19
Коло: 12-12
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ ЗАПАД 18/19

12.Коло

03.11.2018ФК ВЕЛАЗЕРИМИ 77 - ФК
КОРАБИ  -:-

Темелков Зоранчо
(Кавадарци)

Ицев Тоше
(Кавадарци)

Панов Душко
(Кавадарци)

Спироски Миле (Охрид)Трпчевски Стојанче
(Кавадарци)

Стадион ФК Влазрими 13:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Османи Егзон (Тетово , Р.
Македонија)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

03.11.2018ФК ТЕТЕКС АД - ФК СТРУГА-
ТРИМ-ЛУМ  -:-

Величков Боби
(Велес)

Новачев Петар
(Велес)

Топојани Мервин
(Скопје)

Ристовски Драган (Куманово)Иванов Никола
(Велес)

Игралиште на АМС СЦ Тетово 13:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Локоски Митко (Охрид)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

03.11.2018ФК ПЕЛИСТЕР АД - ФК Гоблен
Јуниор  -:-

Урошевиќ Александар
(Тетово)

Тошевски Саше
(Скопје)

Милошевиќ Милош
(Скопје)

Стојановски Душан (Скопје)Идризи Фуркан
(Тетово)

Градски стадион Под Тумбе Кафе 13:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Алексоски Ацо (с.Долнени)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

03.11.2018КФГ ГОСТИВАР АД - ФК ГЕНЧ
КАЛЕМЛЕР СПОРТ  -:-

Костенчев Никола
(Скопје)

Емурли Иса
(с.Шемшово,

Медии Иљми (Тетово) Петковски Зоран (Велес)Ѓуровски Кристијан
(Скопје)

Градски стадион Гостивар 13:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Бабачиќ Хајро (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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04.11.2018ФК ЛАБУНИШТА 2011 - ФК
СКОПЈЕ АД  -:-

Бартон Јосип (Скопје) Јовчевски Дарко
(Тетово)

Ѓорѓески Александар
(Тетово)

Трајковски Драги (Битола)Бафто Фатмир
(Охрид)

Градски стадион Струга 13:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Кранли Емин (Ресен)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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